Tischtennis-Regionsverband Hannover

Pokal 2024/25

Regionspokal Herren 4. Kreisklasse

Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Terminvorschlag bis 08.09.2024 Terminbestétigung bis 13.09.2024 Rundenende am 27.10.2024

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Di. 10.09.2024
Do. 12.09.2024
Do. 19.09.2024
Do. 19.09.2024
Fr. 20.09.2024
Mo.23.09.2024
Di. 01.10.2024
Fr. 11.10.2024
So. 27.10.2024

19:30 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
23:59

Freilose 1. Runde

Spiel-Nr.
103
108
101
102
105
106
107
104
109

Heimmannschaft
Hannoverscher SC IV
Heesseler SV I

SV Arminia Hannover XI
1. JSV Hannover IV

TSV Stelingen IlI

SSG Redderse I

TSV Langreder XII

TTC Onyx Schulenburg IV
SV Marienwerder IV

TSV Langreder X

TSV Ingeln-Oesselse IlI
TSV Reden

TSV Gestorf Il

TTC Rot-Weil3 Uetze V
SV Ricklingen Il

TTC Helga Hannover VII

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.09.2024 06:16 | Seite 1 von 1

TISCHTENNIS-VERBAND
NIEDERSACHSEN e.V

Gastmannschaft Spiele
SSV Kirchhorst il

FC Schwalbe Dohren V

SV Resse IV

TTG liten / Rethmar (SG) VI

TSV Anderten V

TSV Goltern Il

TuS Bothfeld VI

TSV Langreder XI

Post SV Rot-Gold Lehrte VI



