Tischtennis-Regionsverband Hannover Pokal 2024/25

Regionspokal Herren 4. Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Terminvorschlag bis 08.09.2024 Terminbestätigung bis 13.09.2024 Rundenende am 27.10.2024



1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 10.09.2024	19:30 v	103	Hannoverscher SC IV	SSV Kirchhorst III	
Do. 12.09.2024	20:00 v	108	Heesseler SV II	FC Schwalbe Döhren V	
Do. 19.09.2024	19:30 v	101	SV Arminia Hannover XI	SV Resse IV	
Do. 19.09.2024	19:30 v	102	1. JSV Hannover IV	TTG Ilten / Rethmar (SG) VI	
Fr. 20.09.2024	19:30 v	105	TSV Stelingen III	TSV Anderten V	
Mo. 23.09.2024	20:00 v	106	SSG Redderse III	TSV Goltern III	
Di. 01.10.2024	19:30 v	107	TSV Langreder XII	TuS Bothfeld VI	
Fr. 11.10.2024	20:00 v	104	TTC Onyx Schulenburg IV	TSV Langreder XI	
So. 27.10.2024	23:59	109	SV Marienwerder IV	Post SV Rot-Gold Lehrte VI	

Freilose 1. Runde

TSV Langreder X
TSV Ingeln-Oesselse III
TSV Reden
TSV Gestorf III
TTC Rot-Weiß Uetze V
SV Ricklingen II
TTC Helga Hannover VII